XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019

Jagodina, 28-7-2019

Event 3

28-Jul-19 - 17:26

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2018

Rank

6 years and younger

1.

MITIC, Jovan

7 - 8 years

©ONoOAWNE

0.
10.
DSQ

PETKOV, Hristo
GRUJOVIC, Vojin
PETROVIC, Vasilije
RALEVIC, Mihajlo
MILOSEVIC, Djordje
ANTIC, Jovan
MLADENOQVIC, Vuk
ZDRAVKOVIC, Jakov
DIMITRIJEVIC, Savo
MIHAJLOVIC, Milos
ZIVIC, Aleksa

9 - 10 years

©CoNoOO ~wNE

=
o

IVKOVIC, Vasilije
MILADINOVIC, Veljko
PRODANOVIC, Aleksa
KISYOQV, Nikola
POPOVIC, Dusan
SAVIC, Lazar

STOJIC, Filip
NOVAKOVIC, Novak
MILOSAVLJEVIC, Jovan
ARSLANOVIC, Amar

11-12 years

©ONogOAWNE

©

10.
DSQ

JOIC, Pavle

SOSIC, llija
PALANGETIC, Mihajlo
DINIC, Petar
DUPLJAK, Davud
MILUNOVIC, Strahinja
DAVIDOVIC, Mateja

ANDRASEVIC, Aleksandar

ZECIROQVIC, Omer
STOJANOVIC, Antonije
LAPCEVIC, Vuk

13 - 14 years

1.
2.
3.

VUKOJE, Jovan
PILJEVIC, Filip
KAHROVIC, Imran

YB

13  Sveti Nikola

11  Plovdiv2019
11  Nis 2005
11  Sveti Nikola

11 Swimming klub "Leskovac"

11  Sveti Nikola
11  Pirat

12 Klub za vodene sportove Mornar

12 Nis 2005
11  Delfin 2007

12 Klub za vodene sportove Mornar

11  Poseidon

09  Nis 2005

09 Napredak

09 PK"BPK"Bgd
09 Plovdiv2019

09 Bor

10 Bor

10  Sveti Nikola
09 Mladost

10  Nis 2005

09 Novi Pazar

07  Swimming Klub "Leskovac"

07 Delta

08 Nis 2005
08 Bor

07  Delfin 2007
08 Mladost
07 Bor

07  Mladost
07  Novi Pazar
08 Nis 2005
08 Jagodina

05 KVS Leotar, TB
05 KVS Leotar, TB
05 Novi Pazar

Time

1:14.32

48.23

54.05

57.32
1:01.25
1:01.84
1:02.63
1:03.98
1:06.11
1:17.77
1:22.18
1:08.71

42.03
43.41
46.21
46.92
57.56
58.81
1:03.25
1:04.77
1:04.86
1:10.80

38.78
41.97
45.92
47.78
49.19
50.79
54.70
55.34
55.46
59.81
1:25.50

39.97
44.29
50.13

Pts

42

155
110
92
76
73
71
66
60
37
31

235
213
177
169
91
85

58X

299
236
180
160
146
133
106
103
102

81

273
201
138
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XXII Otvoreno Prvenstvo Jagodine - XIV Memorijal Miroslav Kovacevic - Geza 2019
Jagodina, 28-7-2019

Event 3, Men, 50m Breaststroke

15 - 16 years
1. PEHLIVANOV, Nikolai 04  Plovdiv2019 35.67 385
2. DANOJLIC, Vuk 03 KVS Leotar, TB 38.63 303
3. ROZGIC, Mihajlo 04 Kraljevo 4158 243
4. GRUBAC, Stefan 03 KVS Leotar, TB 4213 233
DSQ COKOVIC, Amar 04  Novi Pazar 58.12

17 years and older

1. ZLATKOVIC, Arandjel 02  Swimming Klub "Leskovac" 3355 462
2. JOIC, Veliko 02  Swimming klub "Leskovac" 3356 462
3. GOJKOVIC, Krsman 01 Kralievo 4055 262
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